Образец распорядительного документа ОО о Кураторе
(На официальном бланке)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Приказом о Порядке приема заявок от субъектов Российской Федерации на организацию и проведение демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в составе государственной итоговой аттестации и (или) промежуточной аттестации в 2022 году, утвержденным приказом АНО «Агентство развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)» от 10 января 2022 г. № 10.01.2022-2,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Куратором, ответственным за все процессы и взаимодействие с Уполномоченной организацией Иркутской области по вопросу организации и проведения демонстрационного экзамена в 2022 году ФИО, должность.